
UCHWAŁA NR XXXV/347/17
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia jednolitej taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 24 ust. 1 i 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz. 328) oraz §14 ust. 1 lit. a i §15 rozporządzenia 
Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie określenia taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf 
oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. z 2006 r. 
Nr 127 poz. 886 z 2016 r. poz. 1301), Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się jednolitą taryfę zawierającą cenę usługi odprowadzania ścieków w wysokości 3,26 zł/m3 
netto, plus podatek VAT dla taryfowej grupy odbiorców, obejmującą wszystkich odbiorców usług na terenie 
gminy, podłączonych do gminnej sieci kanalizacyjnej.

§ 2. Ogłoszenie zatwierdzenia taryfy odbędzie się w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie 
uchwały na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Sołectwach w terminie 7 dni od podjęcia uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Andrespol Nr XXI/205/16 z dnia 21 kwietnia 2016 r. w sprawie opłat za 
wprowadzanie ścieków bytowych do kanalizacji gminnej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2017 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Andrespolu oraz w BIP Gminy Andrespol.             

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol

Jan Woźniak

Id: 1BFA273A-3BB8-4372-9103-19C65C458467. Podpisany Strona 1




